
UCHWAŁA NR XLII/368/2022 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.), oraz art. art. 212,214,215,216, 235, 236,   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583 ze zm.)  Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody  budżetu na 2022 rok o kwotę  155.486,45 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 40.617.079,84 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 37.055.866,84 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.561.213,00 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 6.822.337,27 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a; 

2) dotacje celowe na zadania  realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 35.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4a do niniejszej uchwały; 

3) dochody z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w wysokości 85.909,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5a do niniejszej uchwały; 

4) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.. 5 ust.1 i 3 ustawy -1.068.750,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 155.486,45zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 48.207.728,92 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 41.037.310,74 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7.170.418,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczegó1ności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 6.822.337,27 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3b; 

2) wydatki  na zadania  realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 35.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4b do niniejszej uchwały; 

3) wydatki z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w wysokości 85.909,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5b do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i  wpływów 
z części opłaty za sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 176.000 zł, z tego: 

1. ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w kwocie 279.077,47 zł. 

2. ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 
w wysokości 40.000 zł. 

§ 4. Planowana wysokość dotacji udzielonych z budżetu Gminy po zmianach wynosi 3.305.940,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 3.034.940,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F65B05F-8B34-4A06-8781-6AC3668DF72D. Podpisany Strona 1



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 271.000,00 zł 

§ 5. Planowana wysokość funduszu sołeckiego po dokonanych zmianach, według zestawienia wydatków 
z podziałem kwot i określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw oraz pozostałe wydatki 
jednostek pomocniczych określa załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 6. 1. Upoważnia się Burmistrza do:  

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

2. Upoważnienia wymienione w ust.1 stosuje się w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F65B05F-8B34-4A06-8781-6AC3668DF72D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 Uchwały Nr XLII/368/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 11 maja 2022 r 

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 42 830,00 33 750,00 76 580,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 33 750,00 35 750,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 33 750,00 33 750,00

750 Administracja publiczna 91 905,00 1 034,58 92 939,58

75011 Urzędy wojewódzkie 91 905,00 1 034,58 92 939,58

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 034,58 1 034,58

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 797 485,00 26 000,00 12 823 485,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

240 000,00 46 000,00 286 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 46 000,00 46 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 20 000,00 -20 000,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

20 000,00 -20 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 13 574 600,00 6 250,00 13 580 850,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 640,00 6 250,00 7 890,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6 250,00 6 250,00

801 Oświata i wychowanie 554 370,00 50 766,00 605 136,00

80195 Pozostała działalność 0,00 50 766,00 50 766,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 766,00 15 766,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 35 000,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 750 052,74 19 162,00 769 214,74

85231 Pomoc dla cudzoziemców 64 073,00 19 162,00 83 235,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 82 740,00 82 740,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

64 073,00 -63 578,00 495,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F65B05F-8B34-4A06-8781-6AC3668DF72D. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 5 598 525,38 17 423,87 5 615 949,25

85501 Świadczenie wychowawcze 3 395 890,00 17 420,00 3 413 310,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 395 890,00 17 420,00 3 413 310,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 068 035,38 3,87 2 068 039,25

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 285,43 3,87 289,30

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 055,00 1 100,00 14 155,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 055,00 1 100,00 14 155,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 555,00 1 100,00 4 655,00

Razem: 40 461 593,39 155 486,45 40 617 079,84

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F65B05F-8B34-4A06-8781-6AC3668DF72D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 Uchwały Nr XLII/368/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 11 maja 2022 r 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 382 237,00 481 100,00 2 863 337,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 830,00 380 000,00 420 830,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 380 000,00 380 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 320 407,00 100 000,00 2 420 407,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 905 307,00 100 000,00 2 005 307,00

60095 Pozostała działalność 2 000,00 1 100,00 3 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 100,00 2 100,00

750 Administracja publiczna 3 671 587,38 1 034,58 3 672 621,96

75011 Urzędy wojewódzkie 91 905,00 1 034,58 92 939,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 950,00 883,50 78 833,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 407,00 151,08 13 558,08

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 903 251,00 -450 000,00 453 251,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 840 031,00 -454 000,00 386 031,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 1 000,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 286,00 -5 000,00 46 286,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 -450 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 19 020,00 4 000,00 23 020,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 010 453,59 50 766,00 20 061 219,59

80195 Pozostała działalność 52 330,00 50 766,00 103 096,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 50 766,00 52 466,00

851 Ochrona zdrowia 344 297,47 26 000,00 370 297,47

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 253 077,47 26 000,00 279 077,47

4300 Zakup usług pozostałych 76 077,47 26 000,00 102 077,47

852 Pomoc społeczna 2 227 445,74 19 162,00 2 246 607,74

85231 Pomoc dla cudzoziemców 64 073,00 19 162,00 83 235,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 360,00 17 600,00 35 960,00

3110 Świadczenia społeczne 23 895,00 1 500,00 25 395,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 515,00 53,30 568,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198,00 8,20 206,20

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F65B05F-8B34-4A06-8781-6AC3668DF72D. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8,00 0,50 8,50

855 Rodzina 6 221 216,38 17 423,87 6 238 640,25

85501 Świadczenie wychowawcze 3 402 134,00 17 420,00 3 419 554,00

3110 Świadczenia społeczne 3 384 684,00 17 363,00 3 402 047,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 697,00 57,00 13 754,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 201 743,38 3,87 2 201 747,25

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 461,38 3,87 7 465,25

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 630 797,64 0,00 4 630 797,64

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 490 120,64 0,00 2 490 120,64

4300 Zakup usług pozostałych 2 002 660,64 -2 000,00 2 000 660,64

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 2 000,00 2 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 204 377,00 0,00 204 377,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 150,00 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,00 -150,00 2 750,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 899 487,00 0,00 1 899 487,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 476 555,00 0,00 1 476 555,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 923,00 -3 935,00 88 988,00

4270 Zakup usług remontowych 54 736,00 3 000,00 57 736,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 383,00 -10 133,00 47 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 263,00 11 068,00 121 331,00

926 Kultura fizyczna 1 797 300,00 10 000,00 1 807 300,00

92601 Obiekty sportowe 1 649 300,00 10 000,00 1 659 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825 000,00 10 000,00 835 000,00

Razem: 48 052 242,47 155 486,45 48 207 728,92

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F65B05F-8B34-4A06-8781-6AC3668DF72D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3a Uchwały Nr XLII/368/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 11 maja 2022 r 

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 722 447,27

01095 Pozostała działalność 722 447,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

722 447,27

750 Administracja publiczna 91 905,00

75011 Urzędy wojewódzkie 91 905,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 905,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 462,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 462,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 462,00

852 Pomoc społeczna 513 084,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 760,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

760,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 450,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 450,00

85295 Pozostała działalność 508 674,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

508 674,00

855 Rodzina 5 493 439,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 413 310,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 413 310,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 055 929,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 055 929,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 000,00

Strona 1 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F65B05F-8B34-4A06-8781-6AC3668DF72D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 000,00

Razem: 6 822 337,27

Strona 2 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F65B05F-8B34-4A06-8781-6AC3668DF72D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3b Uchwały Nr XLII/368/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 11 maja 2022 r 

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 722 447,27

01095 Pozostała działalność 722 447,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 539,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 268,52

4300 Zakup usług pozostałych 245,40

4430 Różne opłaty i składki 708 281,64

750 Administracja publiczna 91 905,00

75011 Urzędy wojewódzkie 91 905,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 407,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 548,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 462,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 462,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 212,00

852 Pomoc społeczna 513 084,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 200,00

3110 Świadczenia społeczne 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 760,00

3110 Świadczenia społeczne 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 450,00

85295 Pozostała działalność 508 674,00

3110 Świadczenia społeczne 498 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 336,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 920,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 186,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 80,00

855 Rodzina 5 493 439,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 413 310,00

3110 Świadczenia społeczne 3 402 047,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 419,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 614,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 230,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 055 929,00

3110 Świadczenia społeczne 1 896 929,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 039,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 784,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 177,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163,00

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F65B05F-8B34-4A06-8781-6AC3668DF72D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00

Razem: 6 822 337,27

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F65B05F-8B34-4A06-8781-6AC3668DF72D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4a Uchwały Nr XLII/368/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 11 maja 2022 r 

PLAN DOCHODÓW NA ROK 2022 ZWIĄZANY Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z
ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 35 000,00

80195 Pozostała działalność 35 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

35 000,00

Razem: 35 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F65B05F-8B34-4A06-8781-6AC3668DF72D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4a Uchwały Nr XLII/368/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 11 maja 2022 r 

PLAN WYDATKÓW NA ROK 2022 ZWIĄZANY Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z
ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 35 000,00

80195 Pozostała działalność 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

Razem: 35 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F65B05F-8B34-4A06-8781-6AC3668DF72D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5a Uchwały Nr XLII/368/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 11 maja 2022 r 

DOCHODY Z FUNDUSZU POMOCY OTRZYMANE W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 1 034,58

75011 Urzędy wojewódzkie 1 034,58

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 034,58

758 Różne rozliczenia 1 640,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 640,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 640,00

852 Pomoc społeczna 83 235,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 83 235,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 82 740,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

495,00

Razem: 85 909,58

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F65B05F-8B34-4A06-8781-6AC3668DF72D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 1 034,58   

1 034,58   

4010 883,50   

4110 151,08   

801 1 640,00

1 492,00

4240 1 492,00

148,00

4240 148,00

852 83 235,00

83 235,00

3030 35 960,00

3110 25 395,00

4010 568,30

4110 206,20

4120 31,00

4170 626,00

4210 2 930,00

4220 3 780,00

4300 13 730,00

4710 8,50

85 909,58

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup środków dydaktycznych i książek

Załącznik Nr 5b do Uchwały Nr XLII/368/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 11 maja 2022 r.

WYDATKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ NA 

RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Administracja publiczna 

Urzędy Wojewódzkie 

Składki na ubezpieczenia społeczne

75011

Świadczenia społeczne

Zakup środków dydaktycznych i książek

80104 Przedszkola

Pomoc społeczna

85231 Pomoc dla cudzoziemców

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Razem:

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F65B05F-8B34-4A06-8781-6AC3668DF72D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 6 Uchwały Nr XLII/368/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 11 maja 2022 r 
WYDATKI MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
5 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 5 000,00

01095 Pozostała działalność 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Wykup gruntu 45 000,00

600 Transport i łączność 2 385 307,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 380 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
380 000,00

Ulepszenie nawierzchni jezdni w ciągu drogi powiatowej nr 4929P 
Siedmiorogów Pierwszy - Zimnowoda 380 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 005 307,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 005 307,00

Budowa chodnika łączącego ul. Słowackiego z ul. Szkolną w Borku Wlkp, 80 000,00

Budowa chodnika od kościoła do budynku nr 10 w Jeżewie (FS) 13 307,00

Budowa chodnika przy ul. Sportowej w Borku Wlkp. 55 000,00

Budowa chodnika w miejscowości Głoginin 12 000,00

Budowa chodnika w miejscowości Zimnowoda 70 000,00

Budowa miejsc parkingowych przy bloku nr 5 w Karolewie (FS) 15 000,00

Modernizacja drogi między blokiem 11 a 12 w miejscowości Karolew
 

60 000,00

Przebudowa drogi Powstańców Wlkp - Glosiny w Borku Wlkp. 1 700 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 688,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 35 000,00

Zakup samochodu dla KP PSP w Gostyniu 35 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 23 688,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 688,00

Budowa obiektu dla sprzętu OSP w Siedmiorogowie Drugim (FS) 11 688,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Borku 
Wlkp. 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
12 000,00

Zakup cylindra rozpierającego R410 do zestawu LUKAS 12 000,00

75495 Pozostała działalność 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Rozbudowa monitoringu na Rynku 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 638 792,18

80104 Przedszkola 2 638 792,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 595 792,18

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F65B05F-8B34-4A06-8781-6AC3668DF72D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Przebudowa i rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Karolewie 329 792,18
Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania części  parteru budynku 
szkoły na przedszkole w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zimnowodzie 356 000,00

Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania parteru budynku szkoły na 
przedszkole w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Borku Wlkp.-
Przedszkole Samorządowe w Zalesiu

290 000,00

Rozbudowa i przebudowa  budynku Przedszkola Samorządowego w 
Karolewie - II etap (RFIL) 457 774,96

Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkola Samorządowego w 
Karolewie -  II  etap

 

402 225,04

Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkola Samorządowego w 
Karolewie - III etap

 

760 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00

Zakup urządzeń na plac zabaw 29 000,00

Zakup uzdatniacza do wody 14 000,00

851 Ochrona zdrowia 150 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 300,00

Modernizacja skateparku w Borku Wlkp.
 

150 300,00

Modernizacja skateparku w Borku Wlkp. 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 864 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00
Przebudowa kanalizacji - ul. Zdzieska, Koźmińska wraz z remontem drogi 
i chodnika po realizacji przebudowy kanalizacji deszczowej i infrastruktury

 

technicznej oznaczonej numerem geodezyjnym dz. nr 290/1,

 

290/2,335,871,156/1 w miejscowości Borek Wlkp,

550 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 314 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 000,00

Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 314 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 181 331,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 181 331,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 331,00
Budowa altany drewnianej wraz z zagospodarowaniem terenu w 
Bolesławowie (FS) 19 391,00

Budowa przyłącza wodno-kanalizacyjnego ze zbiornikiem 
bezodpływowym przy świetlicy wiejskiej w Celestynowie wraz z białym

 

montażem (FS)
10 485,00

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w Jaworach 
(FS) 15 000,00

Budowa wiaty drewnianej w Celestynowie (FS) 1 000,00
Budowa wiaty rekreacyjnej wraz z zagospodarowaniem terenu w Grodnicy 
(FS) 14 213,00

Budowa wiaty w Siedmiorogowie I (FS) 13 174,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Skokowie (FS) 18 000,00

Ogrodzenie placu wokół wigwamu
 

14 068,00

Termomodernizacja wigwamu w Wycisłowie (FS) 16 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
60 000,00

Zakup samochodu dla MGOK 60 000,00

926 Kultura fizyczna 835 000,00

92601 Obiekty sportowe 835 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 835 000,00

Budowa boiska do piłki siatkowej w Siedmiorogowie Drugim 10 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Zimnowodzie
 

800 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F65B05F-8B34-4A06-8781-6AC3668DF72D. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego na szatniowo-
sanitarny wraz z zagospodarowaniem terenu w Bruczkowie (FS) 25 000,00

7 170 418,18Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F65B05F-8B34-4A06-8781-6AC3668DF72D. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Celowe Podmiotowe

600 Transport i łączność 380 000,00   

60014 Drogi publiczne powiatowe 380 000,00   

6300

Dotacja celowa na pomoc finasową udzielaną między 

Jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

380 000,00   

801 Oświata i wychowanie 37 360,00

Przedszkola 37 360,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

37 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00 1 211 080,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
2 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 000,00

Pozostala działalność 1 211 080,00

2510
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego
1 211 080,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 000,00

Schroniska dla zwierząt 40 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 1 303 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000,00 940 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
940 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji innych 

jednostek sektora finansów publicznych

60 000,00

Biblioteki 363 500,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
363 500,00

520 360,00 2 514 580,00

Załącznik Nr 7 Uchwały Nr XLII/368/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 11 maja 2022 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY BOREK WLKP. W ROKU 2022

1) Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych 

Rozdział

80104

85395

90013

90026

92109

92116

Razem:

Strona 1 z 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F65B05F-8B34-4A06-8781-6AC3668DF72D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Celowe Podmiotowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych dosektora 

finansów publicznych

5 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
96 000,00

Ochotnicze straże pożarne 96 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

84 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych dosektora 

finansów publicznych

12 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00

Pozostala działalność 2 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego. Udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizcji organizacjom prowadzącym działalność pozytku 

publicznego

2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00

926 Kultura fizyczna 148 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 148 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego. Udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizcji organizacjom prowadzącym działalność pozytku 

publicznego

44 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

104 000,00

271 000,00Razem:

92120

92605

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finasów publicznych 

85395

75412

Rozdział

01044

Strona 2 z 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F65B05F-8B34-4A06-8781-6AC3668DF72D. Podpisany Strona 2



70005 90003 92601
4210 4270 4300 6050 4300 4210 4300 6050 4300 4110 4170 4210 4270 4300 4210 4300 4110 4170 4210 4270 4300 6050 6050

Budowa altany drewnianej wraz z zagospodarowaniem terenu w Bolesławowie 19391

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 2000

Zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego na szatniowo - sanitarny wraz        
z zagospodarowaniem terenu w Bruczkowie

25000

Zakup materiałów do świetlicy 1000

Zakup materiałów na utrzymanie i zagospodarowanie zieleni 2056

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 3000

Budowa wiaty drewnianej w Celestynowie 1000

Remont świetlicy wiejskiej 3000

Budowa przyłącza wodno - kanalizacyjnego ze zbiornikiem bezodpływowym przy 
świetlicy wiejskiej w Celestynowie wraz z białym montażem

10485

Zakup materiałów do świetlicy oraz zakup usług na konserwację urządzeń na placu 
zabaw

200 700

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 1500

Zakup materiałów na utrzymanie i zagospodarowanie zieleni 1000

Wynagrodzenie operatora kosy spalinowej, w tym szkolenie BHP 1200 50

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 2000

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy oraz na plac zabaw 10721

Wykaszanie rowów przy drodze gminnej w Ustroniu 3000

Modernizacja pomieszczenia kuchennego w świetlicy wiejskiej 7810

Zakup pomieszczenia magazynowego 3500

Wynagrodzenie świetlicowego, w tym szkolenie BHP 1450 50

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 11405

Budowa wiaty rekreacyjnej wraz z zagospodarowaniem terenu w Grodnicy 14213

Zakup materiałów na utrzymanie i zagospodarowanie zieleni 150

Wynagrodzenie operatora kosy spalinowej, w tym szkolenie BHP 700 50

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 1500

Najem - dzierżawa gruntu pod plac rekreacyjny 420

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 3000

Zakup usług remontowych, materiałów na utrzymanie i zagospodarowanie zieleni 1000 668

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w Jaworach 15000

Zakup materiałów do świetlicy 300

Budowa chodnika od kościoła do budynku nr 10 w Jeżewie 13307

Wynagrodzenie świetlicowego 1200

Zakup lamp oświetleniowych na drogę gminną 3000

Zakup usług i materiałów na utrzymanie i zagospodarowanie zieleni 1000 7000

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 860 2000

Zakup usług na utrzymanie czystości i porządku w sołectwie 4500

Zakup usług na zagospodarowanie i utrzymanie zieleni, w tym wykaszanie rowów przy 
drodze gminnej

1500 9000

Remont drogi za blokiem 11-12, działka 190/15 8000

Budowa miejsc parkingowych przy bloku nr 5 w Karolewie 15000

Zakup materiałów i wyposażenia dla OSP w Karolewie 2000

Zakup urządzeń na plac zabaw 10000

Modernizacja i konserwacja placu rekreacyjnego (ognisko) 1000

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 633

Zakup wyposażenia na siłownię zewnętrzną 8300

Zakup usług, materiałów i wyposażenia do świetlicy 400 1000

Wynagrodzenie świetlicowego 1500

Ogrodzenie placu zabaw 6000

Zakup usług na zagospodarowanie i utrzymanie zieleni 3572

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 400 2500

Zakup wyposażenia i konserwacja urządzeń na placu zabaw 5650 1500

Wymiana pokrycia dachu sceny 5500

Remont instalacji wodno - kanalizacyjnej w świetlicy 1800

Zakup usług na utrzymanie zieleni, czystości i porządku w sołectwie 1300 1700

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 2800

Remont drogi gminnej 10000

16885

G
ro

d
n

ic
a

C
el

es
ty

n
ó

w

31056

17971

24215

D
ą

b
ró

w
ka

B
ru

cz
kó

w
G

ło
g

in
in

Ja
w

o
ry

16613

Je
że

w
o

28667

   
  K

o
s

zk
o

w
o

L
eo

n
ó

w

20088

51633

K
a

ro
le

w

23672

20250

M
ak

sy
m

ili
an

ó
w

PLAN FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY BOREK WLKP. NA  ROK 2022

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr  XLII/368/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 11 maja 2022 roku

RAZEMZałącznik Nr 5 do uchwały Nr  XLII/368/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 11 maja 2022 roku

21391

Nazwa projektu

B
o

le
sł

aw
ó

w

Dział 600 Rozdział 60016 Dział 921 Rozdział 92109Dz. 921 Rozdz. 92105Dz. 754 Rozdz. 75412 Dział 900 Rozdział 90004

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F65B05F-8B34-4A06-8781-6AC3668DF72D. Podpisany Strona 1



70005 90003 92601
4210 4270 4300 6050 4300 4210 4300 6050 4300 4110 4170 4210 4270 4300 4210 4300 4110 4170 4210 4270 4300 6050 6050

RAZEMZałącznik Nr 5 do uchwały Nr  XLII/368/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 11 maja 2022 roku Nazwa projektu Dział 600 Rozdział 60016 Dział 921 Rozdział 92109Dz. 921 Rozdz. 92105Dz. 754 Rozdz. 75412 Dział 900 Rozdział 90004

Wykoszenie pobocza i rowu przy drodze gminnej 1000

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 1704

Budowa obiektu dla sprzętu OSP w Siedmiorogowie Drugim 11688

Zakup usług na zagospodarowania i utrzymania zieleni 1000

Czyszczenie rowów przy drodze gminnej 2000

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 500

Kruszenie kamienia polnego 2000

Zakup koszy na śmieci 1000

Wynagrodzenie świetlicowego 105 595

Zakup usług, materiałów i wyposażenia do świetlicy i na plac zabaw 2900 300

Budowa wiaty w Siedmiorogowie Pierwszym 13174

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 600 1400

Zakup materiałów na utrzymanie i zagospodarowanie zieleni 200

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Skokowie 18000

Zakup usług na  zagospodarowanie i utrzymanie zieleni 2000

Remont i konserwacja urządzeń na placu zabaw 455

Wynagrodzenie świetlicowego 1000

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 2000

Zakup lampy solarnej 8500

Zakup materiałów na zagospodarowanie i utrzymanie zieleni 1500

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy i zagospodarowanie placu rekreacyjnego 3919

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 1500

Remont elewacji zewnętrznej świetlicy 7000

Czyszczenie poboczy drogi gminnej 4000

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy i na plac zabaw 4905

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 800 1000

Wynagrodzenie świetlicowego 600

Wywóz nieczystości ze zbiornika przy świetlicy 100

Naprawa dachu świetlicy wiejskiej w Studziannie 12471

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 2000

Wynagrodzenie świetlicowego, palacza i operatora kosy spalinowej, w tym szkolenie 
BHP

150 850 50 293 3707 50

Zakup materiałów na utrzymanie i zagospodarowanie zieleni 300

Zakup usług na zagospodarowanie i utrzymanie zieleni 2500

Ogrodzenie placu wokół wigwamu 14068

Zakup materiałów do świetlicy 100

Termomodernizacja wigwamu w Wycisłowie 16000

Czyszczenie i pogłębienie rowów, wycinka krzewów i zarośli przy drodze gminnej oraz 
usługi na utrzymanie i zagospodarowanie zieleni

4000 2000

Zakup piaskownicy oraz remont i konserwacja urządzeń na placu zabaw 1000 1000

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 687 2000

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 188

Utwardzenie terenu przy remizie OSP w Zalesiu 25950

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 4548

Zakup materiałów oraz usług na zagospodarowanie i utrzymanie zieleni 300 4700

Wynagrodzenie świetlicowego, w tym szkolenie BHP 440 2560 50

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 10500

Wymiana ogrodzenia przy świetlicy 10000

Wynagrodzenie świetlicowego i operatora kosy spalinowej 2800

Zakup materiałów na utrzymanie i zagospodarowanie zieleni 338

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 1500

   RAZEM: 11500 18000 17500 28307 420 2000 25950 11688 5800 150 2750 7844 668 33622 9184 30248 838 15412 78988 36736 23050 121331 25000 506986

S
ie

d
m

io
ro

g
ó

w
 

D
ru

g
i

S
k

o
kó

w
ko

S
ie

d
m

io
ro

g
ó

w
 

P
ie

rw
s

zy
S

k
o

kó
w

18188

23455

19274

M
ak

sy
m

ili
an

ó
w

12704
Z

al
es

ie
T

rz
ec

ia
n

ó
w

Z
im

n
o

w
o

d
a

W
y

ci
sł

o
w

o
S

tr
u

m
ia

n
y

S
tu

d
zi

an
n

a

25138

26875

38548

16668

15419

18405

19871

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F65B05F-8B34-4A06-8781-6AC3668DF72D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Po stronie  planu dochodów wprowadza się następujące zmiany:  
 

 
  dział 600- wprowadza się dotację finansowaną ze środków europejskich otrzymaną na realizacje 

operacji Wymiana nawierzchni płyty Rynku w Borku Wlkp. -33.750,00 zł; 
   dział 750- zwiększa się dochody ze środków Funduszu Pomocy w związku z  realizacją zadań 

administracyjnych związanych z  numerem PESEL dla obywateli Ukrainy-1.034,58 zł; 
  dział 756- urealnia się dochody z tytułu opłaty za sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym o kwotę 26.000 zł oraz dokonuje sprostowania klasyfikacji budżetowej w tym zakresie;  
  dział 758- zwiększa się dochody z tytułu odsetek na rachunkach bankowych-6.250,00 zł;  
  dział 801- zwiększa się dochody o dotację z budżetu państwa na program Poznaj Polskę – 35.000,00 

zł. oraz o wkład własny na programu-15.766,00 zł z wpłat Rady Rodziców;  
  dział 852 - zwiększa się dochody ze środków Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 

dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy: 
- na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 300 zł na osobę z przeznaczeniem na 
utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki higieny 
osobistej oraz opłaty mieszkaniowe- 1.530,00 zł; 
- na wypłatę świadczenia pieniężnego, 40 zł na osobę dziennie, dla podmiotów i osób fizycznych 
prowadzących gospodarstwa domowe, które zapewnią zakwaterowanie i wyżywienie obywateli 
Ukrainy- 17.632,00 zł.  
- dokonuje się także urealnienia klasyfikacji  dochodów z Funduszu Pomocy; 

  dział 855 - zwiększa się dochody z tytułu zwrotu odsetek od nienależnie pobranych świadczeń 
pielęgnacyjnych z lat ubiegłych- 3,87 zł; 
- zwiększa się także dochody z tytułu dotacji w zakresie pomocy państwa w wychowaniu dzieci 
17.420,00 zł; 

  dział 921 – zwiększa się dochody z otrzymanego odszkodowania od firmy ubezpieczeniowej za 
uszkodzone świetlice w Studziannie- 1.100,00 zł.   
Po dokonanych zmianach dochody  zwiększyły  się o kwotę 155.486,45  i wynoszą 40.617.079,84 
zł.  
 

Zmiany planu wydatków dotyczą: 
  dział 600 – wprowadza się dotację celową dla Powiatu Gostyńskiego na zadanie Ulepszenie 

nawierzchni jezdni w ciągu drogi powiatowej nr 4929P Siedmiorogów Pierwszy – Zimnowoda -
380.000,00 zł; 
- zwiększa się środki na zadaniu Przebudowa drogi Powstańców Wlkp.-Głosiny w Borku Wlkp.  o 
kwotę 100.000,00 zł; 
- zwiększa się środki na wydatki w związku z obsługa parkometru na Rynku 1.100,00 zł;  

  dział 750- wprowadza się środki w Funduszu Pomocy na realizację zadań administracyjnych 
związanych z Nr PESEL dla obywateli Ukrainy- 1.034,58 zł; 

  dział 754 – przesuwa się środki w celu zabezpieczenia wydatków na  – zakup usług zdrowotnych dla 
członków OSP oraz pozostałą działalność związaną z obsługą  świąt strażackich; 
- odstępuje  się od realizacji  zadania  Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
w Borku Wlkp.  

  dział 801 – wprowadza się środki na wydatki w ramach przedsięwzięcia MEiN Poznaj Polskę  na 
dofinansowanie wycieczek uczniów wraz z wkładem własnym;  

  dział 851 – wprowadza się wydatki na zakup usług pozostałych w ramach Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych -26.000,00zł; 

  dział 852 - zwiększa się wydatki: 
- na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 300 zł na osobę z przeznaczeniem na 
utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki higieny 
osobistej oraz opłaty mieszkaniowe- 1.530,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F65B05F-8B34-4A06-8781-6AC3668DF72D. Podpisany Strona 1



- na wypłatę świadczenia pieniężnego 40 zł, na osobę dziennie dla podmiotów i osób fizycznych 
prowadzących gospodarstwa domowe, które zapewnią zakwaterowanie i wyżywienie obywateli 
Ukrainy- 17.632,00 zł;  

  dział 855- wprowadza się środki na wydatki w związku ze zwrotem odsetek od  nienależnie 
pobranych dotacji wynikające ze zwrotu świadczeń z lat ubiegłych  wypłacanych z przez M-G OPS 
finansowanych dotacją; 
- zwiększa się wydatki na pomoc państwa w wychowaniu dzieci w związku z otrzymaną dotacją- 
17.420,00 zł;  

  dział 900 - dokonuje się przesunięć w planie wydatków w gospodarce odpadami komunalnymi, w 
celu zabezpieczenia środków na podatek od nieruchomości na obiekcie PSZOK;  

      - dokonuje się przesunięć w planie wydatków funduszu sołeckiego na wniosek sołectwa  Studzianna ,  w 
celu zabezpieczenia środków na składki społeczne. 

  dział 921- dokonuje się przesunięć w planie wydatków funduszu sołeckiego na wniosek sołectw,  w 
celu zabezpieczenia środków na remont świetlicy w Celestynowie, Ogrodzenia placu wokół 
wigwamu w Trzecianowie. 

  dział 926 – wprowadza się zadanie inwestycyjne – Budowa boiska do piłki siatkowej w 
Siedmiorogowie Drugim- 10.000,00 zł.  

 Po dokonanych zmianach wydatki zwiększyły się o kwotę 155.486,45 zł i wynoszą 48.207.728,92 zł.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F65B05F-8B34-4A06-8781-6AC3668DF72D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 4b
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 5b
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



